
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.12.2024 № 790         
 

О поощрении спортсменов 
 
 

В соответствии c пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона  
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 19 части 1 статьи 
10 Устава городского округа Стрежевой, Положения о поощрении спортсменов 
городского округа Стрежевой за присвоение им спортивных разрядов и званий, 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Стрежевой  
от 13.12.2010 № 830 
   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Выплатить денежное вознаграждение в размере 3448 (Три тысячи 
четыреста сорок восемь) рублей за присвоение спортивного разряда «Кандидат в 
мастера спорта»: 

- Хорошилову Егору Викторовичу (самбо); 
- Чепурновой Анне Васильевне (полиатлон); 
- Муртазиной Азалии Рустемовне (полиатлон); 
- Ивановой Кристине Вячеславовне (полиатлон); 
- Осипову Серафиму Игоревичу (спортивный туризм); 
2. Выплатить денежное вознаграждение в размере 2299 (Две тысячи двести 

девяносто девять) рублей за присвоение «I разряда»: 
- Рагимому Али Сабаиловичу (спортивная борьба); 
- Тедееву Сармату Руслановичу (настольный теннис); 
- Андашеву Темирлану Замирбековичу (настольный теннис); 
- Шантиной Татьяне Сергеевне (настольный теннис); 
- Дмитриеву Артему Павловичу (плавание); 
- Степанову Демиду Артёмовичу (настольный теннис). 
3. Выплатить денежное вознаграждение в размере 1724 (Одна тысяча 

семьсот двадцать четыре) рубля за присвоение «I разряда»: 
- Чепурнову Александру Васильевичу (полиатлон); 
- Семеновых Арине Витальевне (спортивный туризм); 
- Кудасову Даниилу Сергеевичу (пауэрлифтинг); 
- Бекшеневой Диане Ваилевне (пауэрлифтинг); 
- Бабашкину Александру Сергеевичу (пауэрлифтинг); 
- Селезневу Владимиру Геннадьевичу (гиревой спорт); 
- Чечуй Наталье Николаевне (гиревой спорт); 
- Колбе Вячеславу Валерьевичу (гиревой спорт); 



- Ефремову Кириллу Алексеевичу (гиревой спорт). 
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры, спорта 

и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой»  
(Карпиной О.В.) профинансировать указанные расходы за счет средств 
муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на 
территории городского округа Стрежевой». 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  Мэра городского округа по социальной политике.  

 
 
Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 


